
ZARZĄDZENIE NR 100/2016
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki wynagrodzenia ekspertów uczestniczących w pracach komisji 
egzaminacyjnych dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 9g  ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. 2013 r. 
poz. 393) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam stawkę wynagrodzenia eksperta z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej za uczestnictwo 
w pracach komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego:

1) ekspert posiadający kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela w szkole tego samego rodzaju co 
nauczyciel ubiegający się o awans oraz naucza tego samego przedmiotu ze Świecia – 410,00 zł brutto.

2) ekspert posiadający kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela w szkole tego samego rodzaju co 
nauczyciel ubiegający się o awans z Iławy – 180 zł brutto.

§ 2. Środki na pokrycie wydatków związanych z działalnością komisji egzaminacyjnych zostały 
zabezpieczone w planach finansowych szkół i przedszkoli na rok 2015/2016.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli i szkół prowadzonych przez Gminę 
Kisielice.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8C3E603F-04E7-4438-8CAF-B03A354CC51A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W myśl art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity:
Dz. U. z 2016 r., poz. 1379 z późn. zm.), komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans
na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę. Zgodnie z zapisami
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 393), organ który powołał komisję egzaminacyjną,
zapewnia jej obsługę administracyjno – biurową oraz pokrywa wydatki związane z jej działalnością. Stąd
konieczność formalnego określenia stawki dla eksperta za udział w pracach komisji uczestniczącej
w pracach komisji. Środki finansowe na wynagrodzenia ekspertów zostały zabezpieczone w planach
finansowych szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kisielice.

Id: 8C3E603F-04E7-4438-8CAF-B03A354CC51A. Podpisany Strona 1




